
vodové barvy Colorino/12barev, se štětcem v
pouzdře

» Škola » Potřeby pro malování » Vodové a brilantní barvy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

15.4.2025 15:57
1/1

Značka Colorino 
Kód zboží 436-3014014PTR 
Jednotka sada 
Balení 12 

Jemné malířské médium, které je díky snadnému použití
oblíbené mezi dětmi, studenty nebo malíři. Vysoký obsah
pigmentů poskytuje krásné a syté barvy, které během
opakovaného použití nepraskají. Jsou vhodné především
pro malování na papír nebo na jiné porézní povrchy.

Praktické vodové barvy s kulatým štětcem a dřevěnou
násadkou.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Vodové barvy Colorino - 12 barev

- Typ: vodové barvy
- Barva: 12 odstńů barev
- Vlastnosti: krásné a syté barvy,vysoký obsah
pigmentů, netoxické
- Součástí kulatý štětec
- Vhodné pro školy a školky

https://azpapir.cz/manufacturer/colorino

